
2 ROUND COPPA ITALIA DH 2025 - ID GARA 174382
CAMPIONATO REGIONALE EMILIA ROMAGNA

VILLA MINOZZO (RE) FRAZ. FEBBIO, 20250601
1 GIUGNO 2025

CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA
CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

ESORDIENTE MASCHILE

1 508 M 10092725718 PISHCHULENOK Sebastian ES 11 ITA MUDLOVERS | ALBA BIK ES 3'53.737
2 510 M 10128620667 FONTANESI Gabriele ES 11 ITA RIDEWILL-BIKE CENTER ES 4'07.092 13.355

AMATORI MASCHILE

1 204 M 10033599467 DE CARVALHO DADA Bruno MU 91 ITA ASD GAGABIKE TEAM M1 2'59.838
2 247 M 10014353152 VENTURI Nadir MU 97 ITA BOLOGNA MONTANA BIKE ELMT 3'25.124 25.286
3 261 M 10100143083 DELUCA Daniele MU 04 ITA MUDLOVERS | ALBA BIK ELMT 3'25.504 25.666
4 211 M 10031164666 OSTOLANI Luca MU 96 ITA ASD BIKEFAN ELMT 3'30.850 31.012
5 260 M 10129680593 CATTI Luca MU 76 ITA PIGARELLA MULSTISPOR M4 3'34.864 35.026
6 221 M 10029704111 PIERGIOVANNI Danilo MU 68 ITA ASD ACTIONBIKE M6 3'38.561 38.723
7 253 M 10153455394 SCILLI Tommaso MU 06 ITA BIKE GUNNER ELMT 3'40.197 40.359
8 230 M 10128676746 PRETI Fabio MU 92 ITA ASD ACTIONBIKE M1 3'41.908 42.070
9 226 M 10115794237 DI ROSA Alfonso Marco MU 92 ITA ASD ACTIONBIKE M1 3'47.471 47.633

10 235 M 10074660072 BERNARDINI Claudio MU 91 ITA ASD ACTIONBIKE M1 3'51.035 51.197
11 249 M 10064747985 GRAMOLA Luca MU 80 ITA ASD ACTIONBIKE M4 4'14.766 1'14.928
12 234 M 10117481532 TRINGALI Mirko MU 91 ITA ASD ACTIONBIKE M1 4'17.460 1'17.622
13 252 M 10116082207 CORRADINI Alex MU 02 ITA ASD ACTIONBIKE ELMT 7'59.234 4'59.396

NON PARTITI

214 M 10030394023 SPEZZANI Fabio MU 66 ITA ASD ACTIONBIKE M6
251 M 10115158178 MOTTI Lorenzo MU 90 ITA ASD ACTIONBIKE M2

ELITE SPORT

1 247 M 10014353152 VENTURI Nadir MU 97 ITA BOLOGNA MONTANA BIKE ELMT 3'25.124
2 261 M 10100143083 DELUCA Daniele MU 04 ITA MUDLOVERS | ALBA BIK ELMT 3'25.504 0.380
3 211 M 10031164666 OSTOLANI Luca MU 96 ITA ASD BIKEFAN ELMT 3'30.850 5.726
4 253 M 10153455394 SCILLI Tommaso MU 06 ITA BIKE GUNNER ELMT 3'40.197 15.073
5 252 M 10116082207 CORRADINI Alex MU 02 ITA ASD ACTIONBIKE ELMT 7'59.234 4'34.110

MASTER 1-2

1 204 M 10033599467 DE CARVALHO DADA Bruno MU 91 ITA ASD GAGABIKE TEAM M1 2'59.838
2 230 M 10128676746 PRETI Fabio MU 92 ITA ASD ACTIONBIKE M1 3'41.908 42.070
3 226 M 10115794237 DI ROSA Alfonso Marco MU 92 ITA ASD ACTIONBIKE M1 3'47.471 47.633
4 235 M 10074660072 BERNARDINI Claudio MU 91 ITA ASD ACTIONBIKE M1 3'51.035 51.197
5 234 M 10117481532 TRINGALI Mirko MU 91 ITA ASD ACTIONBIKE M1 4'17.460 1'17.622

NON PARTITI

251 M 10115158178 MOTTI Lorenzo MU 90 ITA ASD ACTIONBIKE M2

MASTER 3-4-5

1 260 M 10129680593 CATTI Luca MU 76 ITA PIGARELLA MULSTISPOR M4 3'34.864
2 249 M 10064747985 GRAMOLA Luca MU 80 ITA ASD ACTIONBIKE M4 4'14.766 39.902

MASTER 6-7-8

1 221 M 10029704111 PIERGIOVANNI Danilo MU 68 ITA ASD ACTIONBIKE M6 3'38.561

NON PARTITI

214 M 10030394023 SPEZZANI Fabio MU 66 ITA ASD ACTIONBIKE M6
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CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

AMATORI FEMMINILE

NON ARRIVATI

191 F 10130761438 DELBONO Sofia MD 95 ITA ASD ACTIONBIKE W1

AGONISTI FEMMINILE

1 174 F 10113878889 GUGLIELMI Eleonora AD 05 ITA AB SANTACRUZ VITTORI DE 3'37.568
2 173 F 10006825649 MARCELLINI Alia AD 91 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM DE 3'43.420 5.852
3 176 F 10114758256 GUGLIELMI Emma AD 08 ITA AB SANTACRUZ VITTORI DJ 3'44.831 7.263
4 178 F 10154568975 BARTOLI Nicole AD 07 ITA BIKE GUNNER DJ 4'12.389 34.821

NON PARTITI

180 F 10029438571 BIZZARRI Gaia AD 05 ITA AB SANTACRUZ VITTORI DE

DONNA JUNIORES

1 176 F 10114758256 GUGLIELMI Emma AD 08 ITA AB SANTACRUZ VITTORI DJ 3'44.831
2 178 F 10154568975 BARTOLI Nicole AD 07 ITA BIKE GUNNER DJ 4'12.389 27.558

DONNA ELITE

1 174 F 10113878889 GUGLIELMI Eleonora AD 05 ITA AB SANTACRUZ VITTORI DE 3'37.568
2 173 F 10006825649 MARCELLINI Alia AD 91 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM DE 3'43.420 5.852

NON PARTITI

180 F 10029438571 BIZZARRI Gaia AD 05 ITA AB SANTACRUZ VITTORI DE

ALLIEVO MASCHILE

1 139 M 10149005320 GUIDETTI Gregorio AL 09 ITA RIDEWILL-BIKE CENTER AL 3'26.587
2 142 M 10141943417 BURSI Alessandro AL 10 ITA RIDEWILL-BIKE CENTER AL 3'33.794 7.207
3 143 M 10140212167 BERTOLI Giovanni Franco AL 10 ITA RIDEWILL-BIKE CENTER AL 3'47.788 21.201
4 160 M 10107990181 ANGELI Giacomo AL 09 ITA BIKE GUNNER AL 4'23.977 57.390
5 156 M 10143261607 GALLI Edoardo AL 09 ITA RIDEWILL-BIKE CENTER AL 5'08.372 1'41.785
6 133 M 10152863492 RUFFINI Emanuele AL 09 ITA AB SANTACRUZ VITTORI AL 5'12.369 1'45.782

NON PARTITI

137 M 10158636814 ARCOMANO Alessandro AL 10 ITA BLACK CREW AL
154 M 10117288946 SCHIOCCOLA Lorenzo AL 09 ITA RIDEWILL-BIKE CENTER AL

JUNIORES MASCHILE

1 68 M 10116207394 GRANGETTO FERRANTE GiovaJU 07 ITA BLACK CREW JU 3'14.625
2 105 M 10151421529 BALOTTA Stefano JU 08 ITA BIKE GUNNER JU 3'34.244 19.619
3 76 M 10031515078 RAGGI Alessandro JU 07 ITA BLACK CREW JU 3'34.449 19.824
4 106 M 10155167951 GURIOLI Jacopo JU 08 ITA BIKE GUNNER JU 4'22.573 1'07.948

OPEN MASCHILE

1 48 M 10008832337 MEDICI Simone OM 95 ITA RIDEWILL-BIKE CENTER EL 3'04.395
2 59 M 10092422085 CEDIOLI Lorenzo OM 01 ITA MUDLOVERS | ALBA BIK EL 3'20.411 16.016
3 57 M 10149736254 ZAMBELLI Gianluca OM 01 ITA BLACK CREW EL 3'57.715 53.320

NON PARTITI

29 M 10080800576 COSTA Matteo OM 92 ITA ASD ACTIONBIKE EL
49 M 10116282368 MONTANINI Alessandro OM 05 ITA MUDLOVERS | ALBA BIK UN
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NON ARRIVATI

31 M 10115203042 FRANCI Filippo OM 05 ITA AB SANTACRUZ VITTORI UN
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